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Beslutsordning 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och  

det är förvaltningens förslag till beslut. Ordföranden finner att 

utskottet beslutar enligt förvaltningens förslag.  

 

 

§ 8 

Projektet: ”Pela och Fadime stödjouren” 

Ansökan om projektbidrag från Riksorganisationen Glöm Aldrig 

Pela och Fadime (GAPF), lokalförening i Stockholm  

Dnr 8.1.1-690/2016  

 

Beslut 

1. Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja 

föreningen GAPF lokalförening Stockholm 

410 000 kronor till projektet ”Pela och Fadime  

stödjouren” under perioden 1 april 2017 till 

31 oktober 2017. 

2. Organisations- och föreningsutskottet beslutar om  

ytterligare 290 000 kronor i projektbidrag, för perioden 

1 november 2017 till 31 mars 2018, vid sitt sammanträde 

i oktober under förutsättning att föreningen kommer in 

med en redovisning till förvaltningen senast den 

15 september 2017. Redovisningen ska redogöra för antal 

stödsökande från Stockholm stad, antal stödsamtal som 

genomförts i lokalen med personer från Stockholms stad 

och antal konsultativa samtal som har getts till personal 

inom stadens socialtjänst inom ovanstående period. 

3. Därutöver anföra följande. 

Hedersrelaterat våld och förtryck är ett allvarligt  

samhällsproblem som orsakar ett stort mänskligt lidande. 

I Stockholm finns barn och unga som lever i en  

hederskontext, under ständig social kontroll. De har inte 

makten över sina egna liv och deras rättigheter kränks 

gång på gång. Detta kan aldrig accepteras.  

 

Stockholmare som utsätts för hedersrelaterat våld och  

förtryck ska få skydd och stöd och ges möjlighet att återta 

makten över sina egna liv. Därför har vi i Stockholms stad 

i början på 2017 antagit ett program mot våld i nära  

relationer och hedersrelaterat våld och förtryck. Det är 

första gång som staden får ett program som adresserar  

hedersproblematiken. 



SOCIALNÄMNDEN Protokoll 1/2017 

2017-03-28 

Sida 8 (8) 

Organisations- och förenings-

utskottet 

 

 
 

 

Socialnämnden 

Organisations- och föreningsutskottet 

 

106 64 Stockholm 

www.stockholm.se 

 

 

 

 

Programmet understryker tydligt att för att ta krafttag 

kring problemet behöver olika aktörer samverka.  

Riksorganisationen Glöm Aldrig Pela och Fadimes 

(GAPF) lokalförening i Stockholm har varit verksam  

sedan 2001. GAPF är en mycket viktig aktör inom  

området och arbetar med både opinionsbildning och  

direkta stödinsatser riktade till målgruppen, bland annat 

genom sin stödjour och sin jourtelefon, som är öppen 

dygnet runt alla dagar i veckan. Många våldsutsatta hör av 

sig till GAPF för att få råd och stöd, samtidigt vet vi att 

mörkertalet är stort. För att GAPF ska fortsätta att bedriva 

sitt arbete samt få förutsättningar för att utvecklas och nå 

ännu fler våldsutsatta anser vi att föreningen ska beviljas 

700 000 kronor. 

 

Att bekämpa hedersproblematiken är en högt prioriterad 

fråga för oss inom majoriteten. I detta arbete är ideell  

sektor, såsom GAPF, en mycket viktig samarbetspartner. 

 

Reservationer 

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel  

Smedberg Palmqvist (L) reserverar sig mot utskottets beslut till 

förmån för förvaltningens förslag till beslut.  

 

Ärendet 

Föreningen GAPF lokalförening Stockholm ansöker om 

880 000 kronor i projektbidrag för perioden 1 januari 2017 till 

31 december 2017. Föreningen arbetar med stöd, råd och hjälp 

till personer utsatta för hedersrelaterat våld. Föreningen arbetar 

även förebyggande genom opinionsbildning. Med projektet ”Pela 

och Fadime stödjouren” (tidigare Stöd- och hjälpverksamhet för 

hedersutsatta och unga som riskerar eller utsatts för tvångsgifte) 

vill föreningen skapa en mer strukturerad stödverksamhet för att 

kunna bemöta de unga utsatta på ett professionellt och  

organiserat sätt. Flera etablerade verksamheter finns i staden 

inom området men förvaltningen anser att GAPF utgör ett  

komplement genom sin förmåga att nå målgruppen.  

Förvaltningen gör även bedömningen att föreningen behöver  

utveckla sin dokumentation.  

 

Förvaltningen föreslår att organisations- och föreningsutskottet 

beviljar föreningen GAPF 290 000 kronor i projektbidrag för sju 

månaders verksamhet under perioden 1 april till den 31 oktober 

2017. Under förutsättning att föreningen kommit in med en 
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redovisning som redogör för efterfrågad information senast den 

15 september, föreslår förvaltningen att beslut om ytterligare 

210 000 kronor, för fem månader, från den 1 november 2017 till 

den 31 mars 2018, tas vid sammanträdet i oktober 2017. 

Förvaltningens förslag innebär att föreningen GAPF 

lokalförening i Stockholm beviljas sammanlagt 500 000 kronor i 

projektbidrag för år 2017. 

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

den 22 februari 2017. 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Åsa Lindhagen (MP) föreslår att organisations- och 

föreningsutskottet beslutar enligt framlagt förslag från 

ordföranden, ledamoten Rana Carlstedt (S) och Anna Rantala 

Bonnier (Fi). Förslaget innebär att föreningen GAPF 

lokalförening i Stockholm beviljas 700 000  kronor i 

projektbidrag för år 2017, varav 410 000 kronor beviljas för 

perioden 1 april till den 31 oktober och att beslut om ytterligare 

290 000 kronor fattas vid utskottets sammanträde i oktober 2017.  

 

Vice ordföranden Eva Solberg (M) och ledamoten Isabel  

Smedberg Palmqvist (L) föreslår att utskottet beslutar enligt  

förvaltningens förslag till beslut.   

 

Beslutordning 

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att  

utskottet beslutar enligt det framlagda förslaget från MP, S och 

Fi. 

 

 

§ 9 

Kafé Söder  

Ansökan om bidrag från föreningen Ny Gemenskap 

Dnr 8.1.1-173/2017 

 

Beslut 

1. Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja 

Ny Gemenskap projektbidrag med 366 667 kronor för  

perioden 1 maj – 31 december 2017.  

2. Organisations- och föreningsutskottet beslutar att bevilja 

Ny Gemenskap ytterligare projektbidrag med 200 000 kronor 

för perioden 1 april – 31 december 2017, för att möta ett 

kraftigt ökat besöksantal. 

 


